
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 65

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про 
обласний бюджет на 2016 рік”

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  25 грудня
2015 року  №  16  “Про  обласний  бюджет  на  2016  рік”,  постійна  комісія
установила,  що  проектом  рішення  передбачається:  збільшити  доходи
обласного  бюджету на  21000  тис.  грн.,  у тому числі  загального  фонду –  на
20000  тис.  грн.  за  рахунок  субвенцій  з  державного  бюджету,  спеціального
фонду – на 1000 тис. грн. за рахунок субвенцій з інших місцевих бюджетів;
збільшити видатки обласного бюджету на 21000 тис. грн. (спеціальний фонд);
затвердити  низку  розпоряджень  голови  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації з питань бюджету. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про
обласний бюджет на 2016 рік” та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


